
 

 

 

 

 
 

РАСПИСАНИЕ 

 НЕПРЕРЫВНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 

Груп

па I младшая подгруппа 

от 2 лет до 3 лет 

II младшая подгруппа от 3 

лет до 4 лет/ 

средняя подгруппа от 4 

лет до 5 лет 

Старшая группа 

от 5 лет до 6 лет 

Подготовительная к школе 

группа от 6 лет до 7 лет 

 

П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

 

Развитие речи 9
10 

- 9
20

 Физкультура 
 

9
10 

- 9
25

 
Музыка 

 

9
10 

– 9
35

 
Музыка 

 

 

9
10 

– 9
40

 

Физкультура 9
40 

– 9
50

 Развитие речи 
 

9
40 

– 9
55

 

Формирование 

целостной картины 

мира 

 

9
50 

– 10
15

 

 

Формирование 

целостной 

картины мира 

 

9
50 

– 10
20

 

 



__ __ __ __ Рисование 

 

15
30 

-15
55

 

 
Рисование 

 

15
30

-16
00

 

 
 

В
Т
О
Р
Н
И
К

 

Формирование 

целостной 

картины мира 

 

9
10 

- 9
20

 
Музыка 

 

9
10 

- 9
25

 

Формирование 

элементарных 

математических 

представлений 

 

9
10 

– 9
35

 

 

Формирование 

элементарных 

математических 

представлений 

 

9
10 

– 9
40

 

 

Музыка 9
40 

– 9
50

 
Формирование 

целостной 

картины мира 

9
40 

– 9
55

 
Физкультура 

 

 

9
50 

– 10
15

 

 

Физкультура 

 

 

9
50 

– 10
20

 

 

__ __ __ __ 
Познавательно – 

исследовательская 

деятельность 

 

15
30 

-15
55

 

 

Познавательно – 

исследовательская 

деятельность 

 

15
30

-16
00

 

 

 

С
Р
Е
Д
А

 

Музыка 

 
9

10 
- 9

20
 

Формирование 

элементарных 

математических 

представлений 

 

9
10 

- 9
25

 
Развитие речи 

 

9
10 

– 9
35

 

 

Развитие речи 

 

9
10 

– 9
40

 

 

Формирование 

элементарных 

математических 

представлений 

9
40 

– 9
50

 Музыка 

 
9

40 
– 9

55
 Физкультура  

 

 

9
50 

– 10
15

 

 

Физкультура 

 

 

9
50 

– 10
20

 

 

__ __ __ __ 
Лепка/Апплика 

ция 

 

15
30 

-15
55

 

 

Лепка/Апплика 

ция 

 

15
30

-16
00

 

 

 

  
  
  

 Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

 

Рисование 

 

9
10 

- 9
20

 

 
Физкультура 

 

9
10 

- 9
25

 

 
__ __ 

Формирование 

элементарных 

математических 

представлений 

 

9
10 

– 9
40

 

 

Физкультура 9
40 

– 9
50 

Рисование 9
40 

– 9
55 

Рисование 

 

9
50 

-10
15

 

 
Рисование 

 

9
50

-10
20

 

 



__ 
__ 

__ 
__ Физкультура на 

улице 
10

20 
-10

30 Физкультура на 

улице 
10

20 
-10

35 

 

  
  

  
  
П
Я
Т
Н
И
Ц
А

 Лепка/Апплика

ция 

 

9
10 

- 9
20

 

 

Лепка/Апплик

ация 

 

9
10 

- 9
25

 

 

Развитие речи 

(обучение 

грамоте) 

 

9
10 

– 9
35

 

 

Развитие речи 

(обучение 

грамоте) 

 

9
10 

– 9
40

 

 

Физкультура 

на улице 
10

20 
-10

30 Физкультура 

на улице 
10

20 
-10

35 
Музыка 9

50 
– 10

15
 Музыка 9

50 
– 10

15
 

 


